
Contacto

Teléfono +34 964728934
Fax +34 964728935
Correo Electrónico contrata@uji.es

Dirección Postal

Avda. Sos Baynat s/n
(12071) Castellón de la Plana España
ES522

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente SE/37/24 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 02-09-2024
a las 13:59 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Rectorado de la Universidad Jaume I
Tipo de Administración Organismo de Derecho público bajo el control de una autoridad regional
Actividad Principal 9 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.uji.es//
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ihJnKC83QfY%3D

Objeto del Contrato: Servicio de intervención psicológica preventiva de trastornos de salud

Suministros y servicios cuyo valor estimado sea inferior a 143.000 eurosDescripción 
Valor estimado del contrato 29.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 12.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 12.000 EUR.

Clasificación CPV
85121270 - Servicios psiquiátricos o psicológicos.

Plazo de Ejecución
Del 15/10/2024 durante 1 Año(s)

Lugar de ejecución
Centro Sanitario
Subentidad Nacional Castellón/Castelló
Código de Subentidad Territorial ES522

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Desierto

Motivación

Fecha del Acuerdo 02/09/2024

https://www.uji.es//
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ihJnKC83QfY%3D


Precio de la oferta más baja 12.000 EUR.
Precio de la oferta más alta 12.000 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Artículo 159 de la Ley 9/2017, de 8 de noviembre, por la que se aprueba la Ley de Contratos del Sector Público
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 26/07/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

a) Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 75Ponderación 
b) Actividades de Educación para la Salud Mental dirigidas a la comunidad universitaria sin coste para la UJI

: OtrosSubtipo Criterio 
: 20Ponderación 

c) Compromiso de supervisar estudiantado de la UJI de prácticas curriculares
: OtrosSubtipo Criterio 

: 5Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=o5PDVjwQ%2B1eop EMYCmrbmw%3D%3D

ID 0000014082419 |  2024-000931648 | lun, 02 sep 2024 13:59:10:268 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
153216949959712640842685426259510191891 4: Autoridad 

C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=o5PDVjwQ%2B1eopEMYCmrbmw%3D%3D

